
令和４年１０月３０日 

 

チーム代表者 各位 

 

(一財)静岡県ｻｯｶｰ協会 

西部支部社会人部 

部長  岡田 拓也 

 

令和４年度浜松市スポーツ祭（一般の部）開催のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は西部支部社会人部へのご

理解、ご協力感謝いたします。 

さて今年度の開催を１２月１１日より市内各地で開催します。つきましては、組み合わせ抽選

会を行いますので参加希望されるチームは下記必要事項を申し込み後、出席お願いします。 

 

記 

 

１ 大会組み合わせ抽選会 

日時   令和４年１１月３０日  １９００～ 

場所   可美公園／第１研修室 

参加料  8，000円（当日徴収） 

 

２ 申し込み要領 

参加希望チームは１１月２５日までにチーム名、代表者連絡先を記入の上、メール、

LINE もしくは FAX にて申し込みをお願いします。 

 

３ 申し込み先 

社会人部長 岡田 拓也 

FAX     （053）545-0870  

メール    seibusyakaizin@outlook.jp 

 

尚、ご不明なことがありましたら岡田迄にご連絡をお願いします。 

（携帯）090-2579-7018 

mailto:seibusyakaizin@outlook.jp

